et secundum puritatem manuum mearum retribu-
tuet michi. **Q**uia custodivi vias domini. nec
in pie gessi ad deum meum. **Q**uoniam omnia iu-
dicia eius in conspectu meo. et iustici-
as eius non repuli a me. **E**t ero immacula-
tus cum eo. et observabo me ab iniqui-
tate mea. **E**t retribuet michi dominus secundum
iusticiam meam. et secundum puritatem manuum
mearum in conspectu oculorum eius. **Q**uoniam sanctus
sanctus eris. et cum iuro innocente inno-
cens eris. **E**t cum electo electus eris.
et cum puerislo puerteris. **Q**uoniam tu populum
humilem saluum facies. et oculos su-
perborum humiliabis. **Q**uoniam tu illumi-
nas lucernam meam domine. deus meus illu-
mina tenebras meas. **Q**uoniam in te eri-
piar a temptatione. et in deo meo trans-
grediar in iuramentum. **D**eus meus in polluta via
eius. eloquia domini igne examinata. et
tector est omnium sperantium in se. **Q**uoniam
quis deus propter dominum aut quis propter dominum

Gla.

Dñs qui p̄cinxit me uirtute. &
posuit immaculatam uiam meā. **Q**ui p̄
fecit pedes meos tanquā ceruorū. & su
per excelsa stans me. **Q**ui docet
manus meas ad plium. & posuisti ut
arcum erum brachia mea. **E**t dedisti
m̄ p̄tectionem salutis tue. & dextera
tua suscepit me. **E**t disciplina tua
correxit me in finem. & disciplina
tua ipsa docebit. **D**ilatasti gressus me
os subtus me. & n̄ s̄t infirmata uestigia
mea. **P**ersequar inimicos meos & cō
phendam illos. & n̄ conuertat donec
deficiant. **C**onfringam illos nec pore
r̄t stare. cadent subtus pedes meos. **E**t
p̄cinxisti me uirtute ad bellum. sub plā
tasti insurgentes in me subtus me. **E**t
inimicos meos dedisti t̄i dorsum. &
odiente me dispendidisti. **C**lamauer̄t
nec erat qui saluos faceret. ad dñm
nec exaudiuit eos. **E**t continua

24
eos ut puluerem ante faciem uentri-
lucum platearum delebo eos. **A**ripies me
de contradictionibus; populi constitues me
in caput gentium. **P**opuli que non cognouit
seruiuit michi. in auditu auris obedi-
uit mihi. **F**ilii alieni mentiti sunt mihi filii
alieni in ueterari sunt. & dauidauerunt a se-
mitis suis. **V**iuat dominus & benedictus
deus meus. exaltet deus salutis mee. **D**ominus qui
das uindictas in & subdit populos sub
me. liberator meus de inimicis meis tra-
cundis. **A**t ab insurgentibus in me ex-
altabis me a uero iniquo eripies me.
Propterea confitebor tibi in nationibus;
domine. & nomen tuum psalmum dicam
Magnificans salutes regis eius & facies
iniam christo suo dauid. & semini eius in
Ceteri enarrant. **G**loriam dei. &
gloriam dei. & opera manuum eius
annuntiat firmitatem. **D**ies
diei eructat uerbum & uox nocti indi-